
1 de 1

  

CÓDIGO ITEM NOME DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE PREÇO (R$)

95.15.00.181-73 4 UN 100 110,95
Tubo de Ferro 

Galvanizado de 1 1/2" 
com 6 Metros

Tubo de ferro galvanizado de 1 1/2" com 6 metros. Marca: 
arcelormittal.

REGISTRO DE PREÇO DE TUBO DE FERRO GALVANIZADO DE 1 1/2" COM 6 
METROS 

VALIDADE:28/10/2020 a 27/10/2021

ATA COMLURB - Nº 0097/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0318/2020

*Empresa Beneficiária: PHO ALMEIDA SERVIÇOS E COMÉRCIO DE MATERIAIS – CNPJ: 34.457.177/0001-33 – Rua Segundo Sargento Jaime Pantaleão 
de Morais, 250 Cond. D, Apt 201 - Aterrado – Volta Redonda - RJ - CEP: 27213-112 - Tel.: (24) 3027-0689 - E-mail: multimportvr@gmail.com

Órgão(s) participante(s): Riotur.

Outras Informações:
Nº DO PROCESSO: 01/502.910/2020
AUTORIZO DE LICITAÇÃO: 16/07/2020
AVISO DE LICITAÇÃO: D.O.M. 03/08/2020
ATA DO PREGÃO: 25/08/2020
HOMOLOGAÇÃO:  D.O.M.09/09/2020
EXTRATO DA ATA DE RP: D.O.M.28/10/2020


	ATA

